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INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA PRESSO Il DIPARTIMENTO DI PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA E URBANA E LA FACOLTA’ DI ARCHITETTURA DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TRIESTE

(Reperimento e prima sistemazione testi)
GRADUATORIA

	NOME
	TITOLO DI STUDIO
	ESPERIENZE ANALOGHE.
	conoscenza degli ELEMENTI DI BASE ANCHE INFORAMTICI DELL’ORGANIZZ. DI TESTI DIDATTICI E DEI SISTEMI ORGANIZZATIVI DELLE ATT. UNIVERSITARIE
	punteggio totale

	GIOVANNI COSTA
	7
	7
	5
	19/30

	MONICA MASE’
	7
	6
	5
	18/30

	DARIO SGUASSERO
	8
	9
	6
	23/30

	MARKO VERRI
	8
	12
	6
	26/30
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